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Dustcontrol –
Technology for Healthy Business

En väl fungerande produktion handlar om mer än 
bara maskiner – det handlar om att skapa en miljö 
där både personal och utrustning trivs. Ju renare 
miljön är desto högre blir produktkvaliteten. 
Vi kallar det Healthy Business

Dustcontrol tillverkar mobila bygg- och industridammsugare, 
fasta suganläggningar, samt kringutrustningar och tillbehör. 
Vår utvecklingsavdelning och tillverkning finns i Sverige. 

Över 50 års erfarenhet
Med över 50 års erfarenhet i branschen har vi finjusterat vårt erbjudande 
för att du ska kunna skapa effektivitet och välmående. 
Med utrustning från oss suger du upp stoft, rök, spån, oljespill och 
andra ohälsosamma partiklar redan vid källan. Resultatet är en 
effektivare tillverkning, färre driftstopp, bättre produktionskvalitet samt en 
hälsosammare arbetsmiljö.

Vi finns i många branscher
Vi finns i många olika typer av branscher, som alla har behov av en 
renare arbetsmiljö. Dustcontrol har ett komplett sortiment av produkter 
och tillbehör som passar både små och stora företag. 
T.ex. levererar vi avancerade renrumslösningar till läkemedels- och 
elektronikindustrin, mobila stoftavskiljare i olika storlekar för bygg- och 
uthyrningsföretag, centrala sugsystem till stora tidningstryckerier och 
fordonsindustrier.

Alla våra system är unika och anpassade efter de enskilda företagens 
speciella förutsättningar. Tillsammans tar vi fram en utsugslösning som 
passar dig och ditt företag, oavsett förutsättningar.

Centraliserade utsugsystem

En väl fungerande produktion handlar om 
mer än bara maskiner. Det handlar om att 
skapa en miljö där både personalen och 
utrustningen skyddas och trivs.

Komplett utsugsystemen

Dustcontrols utsugssystem används bl.a 
till processventilation, punktutsug, städ och 
materialtransport. Dessa funktioner kan ofta 
kombineras i ett enda utsugningssystem.

Individuellt anpassade

Varje system är unikt och anpassas till arbets-
platsens individuella krav på kapacitet, enkelhet, 

energibesparingar och överensstämmelse med 
externa regler och direktiv som ex. ATEX, hälsa 
och säkerhet.

En del av försörjningssystemen

Det är praktiskt att se utsugsystemet som
ett försörjningssystem, precis som de för
elektricitet, tryckluft etc. I vissa fall kan detta
bidra till att lösa stora problem, men även
om så inte är fallet, kan den högeffektiva
rengöringsutrustningen, förmågan att samla in
och transportera bort materialet och förmågan
att fånga upp föroreningar vid källan förbättra
den dagliga verksamheten, år ut och år in.



Industridammsugare
Oavsett vilket material som ska hanteras 
kan du lita på att vår utrustning är skapad 
med fokus på din arbetsprestation och 
hälsa. Våra industridammsugare är fram-
tagna av experter - för proffs.

Mobila stoftavskiljare
Mobila maskiner kan ibland vara det bästa  
alternativet för tillfälliga arbetsplatser med höga 
behov av flexibilitet. Dustcontrol har ett stort 
utbud av modeller och storlekar för alla tänkbara 
behov inom t.ex. punktutsug och städning. 

Mobila föravskiljare
En mobil föravskiljare kan anslutas till 
arbetsplatsen för att fånga upp grovt material, 
vätskor och vatten för att avlasta rörsystemet eller 

industridammsugaren och minimera risken för 
igensättning. Vi har flera olika modeller för olika 
behov.

Klassificering 
Alla våra industridammsugare är tredjeparts-
certifierade H-klass och uppfyller därmed de 
strängaste kraven i testerna enligt 
EN-60335-2-63. Tredjepartscertifieringen gäller 
sammansatt maskin.

Alla våra maskiner är utrustade med HEPAfilter 
H13 - enligt 1822-1. Det innebär att man avskiljer 
99,95% av alla partiklar i storlek 0,15 till 0,30µm. 
Detta i enlighet med arbetsmiljöverkets 
allmänna råd.

Tillbehör, arbetsplatsutrustning och reservdelar
För att få optimal prestanda från utsugssystem eller 
industridammsugaren så är tillbehören minst lika viktiga som 
vakuumalstraren för att ge bästa resultat. 

Rätt utrustning
Det är nödvändigt att ha rätt utrustning och att använda den på rätt sätt. En 
förutsättning då är att en mängd olika tillbehör finns tillgängliga för olika uppgifter. 

Olika typer av tillbehör
Dustcontrol har flera olika tillbehör tex:
• Sugkåpor
• Slangupprullare
• Sugslangar
• Städtillbehör; så som sugmunstycken,
   sugborstar och rör

Originalfilter
Dustcontrols maskiner är endast godkända med våra originalfilter. Alla våra HEPA 
klassade filter levereras med sitt individuella testcertifikat och batchserienummer 
och tillverkningsår och vecka.

Reservdelar
Det finns en hel del olika reservdelar som du kan köpa till ditt system. Kontakta oss 
för att vara säker på att få rätt delar.



Våra servicetjänster

Dustcontrols produkter gör att utsläpp av damm, stoft, vätskor och andra farliga 
partiklar i minskar. Vårt slagord Technology for Healthy Business är ett synsätt som 
genomsyrar hela vår verksamhet. För oss på Dustcontrol betyder 
det: ekonomi, effektiva lösningar, fysisk hälsa och säker arbetsmiljö

Vi har tagit hjälp av plattformen EcoVadis för att värdera vårt 
hållbarhetsarbete. Varje år analyserar deras experter dokument som vi 
delar med oss av från vårt ledningssytem och utifrån det får vi en ranking 
men också förslag på framtida åtgärder.

En av Dustcontrols strategier är inspirerad av några av FN:s 17 globala mål.

Strategi och certifieringar

Dustcontrol är certifierade i enlighet med ISO 9001, 14001 och 45001 med ett integrerat 
kvalitets- och miljöledningssystem. Detta innefattar processhantering, identifiering av 
miljöpåverkan, efterlevnad av förordningar och utbildning av våra anställda i ämnet. Vi 
följer noga EU-direktiven Reach och RoHS för att minimera vår kemikalieanvändning. 
Med hjälp av Lean Production utvärderar vi löpande våra processer och ser till att 
förbättra vår övergripande effektivitet.

Inget håller för evigt utan underhåll och 
service. Speciellt om det är under flitigt 
användande. Därför erbjuder Dustcontrol 
olika typer av servicenivåer för att 
förebygga och begränsa eventuella 
driftstopp av system.

Serviceavtal
Genom att teckna serviceavtal på er 
Dustcontrol-anläggning förebygger ni onödiga 
driftstopp och kostsamma reparationer. I avtalet 
ingår en översyn av er anläggning. Efter 
genomförd service erhåller ni ett serviceprotokoll 
och i vissa fall en möjlighet till förlängd garantitid. 
Som avtalskund erhåller ni ett fast pris på 
översynen och rabatterade priser på eventuella 
reservdelar och rekommenderade åtgärder.

Underhållsservice
Underhållsservice beställer ni vid behov. Vi gör en 
allmän översyn och byter/reparerar slitdelar och 
andra komponenter i er anläggning. Efter 
genomförd service erhåller ni ett serviceprotokoll. 
Arbetet sker på löpande räkning.

Akutservice
Självklart har vi akutservice ifall din anläggning har 
blivit stillastående eller om det har uppstått ett akut 
problem som måste undersökas omgående.

Styrsystem
Med bra underhåll av ditt Dustcontrolsystem kan 
det fortsätta att leverera i flera decennier. Men 
när det gäller el- och automation går utvecklingen 
snabbt. Till PLC:er som är uppåt 15 år gamla kan 
t.ex. reservdelar vara mycket svåra att få tag på. 
Dessutom sker utvecklingen fort inom behovs-
anpassade sugeffekter för att spara el-, energi, 
och uppvärmningskostnader. 

Kontakta oss för att göra en översyn av styr-
systemet på ert äldre utsugsystem. Kanske går det 
att både säkra driften och göra energibesparingar 
som snabbt betalar tillbaka sig.
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